
2019年 4月吉日 

 

 

 

代表取締役 金澤 正明 

 

福岡営業所開設のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、業務の拡大に伴い福岡県に新たに営業所を下記のとおり開設し、 

2019年 5月 8日より業務を開始する運びとなりました。 

これを機に、社員一同、より一層業務に精進いたす所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

 名 称    株式会社ティオック 福岡営業所 

 所 長    古賀 雄介 

 住 所    〒810-0011 福岡県福岡市中央区高砂 1‐14‐11 

 T E L         092‐406‐7601 

 F A X         092‐406‐7607 

 業務開始日   2019年 5月 8日（火） 

 ご案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


